
 
Spett.le  
COMUNE di MONTICELLI D’ONGINA  
Ufficio Tributi  
Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 2  

29010 Monticelli D’Ongina (PC) 

e-mail: tributi@comune.monticelli.pc.it 

 

 
RICHIESTA DI RETTIFICA DEGLI IMPORTI TARI ADDEBITATI 

(ai sensi della Deliberazione 15/2022 di ARERA – All. A – Titolo III) 
 

Il/la sottoscritto/ a ...................................................................................................................  

nato/a  ................................... il .............................  e residente a  ..........................................  

in Via/Piazza .......................................................................................  num. .........................  

C.F  ..................................................................  tel.  ............................................................. . 

E-mail   ......................................................................................................................................  

Codice contribuente1 ..........................................  Codice Utenza2 .........................................................  

 

CHIEDE 

la rettifica degli importi addebitati nei seguenti avvisi di pagamento 

N. 
ord. 

N. avviso Data avviso Importo avviso 
Importo già 

versato (eventuale) 
Data versamento 
(eventuale) 

1  _____/_____/_______ € € _____/_____/_______ 

2  _____/_____/_______ € € _____/_____/_______ 

3  _____/_____/_______ € € _____/_____/_______ 

 

per le seguenti motivazioni: 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Il codice contribuente è reperibile nell’avviso di pagamento 

2
 Il codice utenza è reperibile nell’avviso di pagamento 



Nel caso di versamenti già effettuati allegare ricevuta di pagamento e compilare il seguente 
riquadro 

 

Richiede altresì che la restituzione degli importi non dovuti avvenga mediante 

□ Accredito su conto corrente bancario/postale aperto presso ___________________________ 

___________________________________ Agenzia/Filiale di ___________________________

 Codice IBAN ________________________________________________________________ 

□ Detrazione dell’importo non dovuto nel primo documento di riscossione utile (compensazione) 

 

Per la disciplina delle modalità di restituzione degli importi non dovuti si invitano i contribuenti a 

prendere visione di quanto contenuto all’interno del Regolamento Generale delle Entrate 

Comunali in vigore 

 

MONTICELLI D’ONGINA,  

Firma 

 

 
 
 
 
 
INFORMATIVA PRIVACY (Reg.UE 2016/679 e D.Lgs.196/2003, così come modificato ed integrato dal D.Lgs.101/2018) 
Tutti i dati personali sono trattati in conformità alle vigenti informative in materia di privacy, per il perseguimento delle finalità istituzionali del Comune, per la 
corretta gestione dei rapporti con l’interessato e connessi obblighi di legge. I dati possono essere trattati da soggetti autorizzati ed istruiti o da soggetti 
pubblici e privati che per legge o regolamento sono tenuti o possono conoscerli. I dati  saranno conservati per tempi compatibili con la finalità della raccolta 
e connessi obblighi di legge. Gli interessati possono esercitare tutti i diritti di cui agli artt.15-21 del Reg.UE 2016/679, contattando il Titolare o il DPO. 
Informativa completa e riferimenti disponibili su: http://www.comune.monticelli.pc.it/pagina.php?IDpag=270&idbox=32&idvocebox=308 


